cenda iudex, Tiscardus de palio de Verona, Valerianus de Greco de Verona, Otto-

linus delapoma, Aldricus Seschalchus de Cume, Johannes de Malamina, Kufinus Ad-

vocatus, Oprandus Vexilifer qui sunt de Papia et multi alij testes.

Et Johannes Martinj sacri palatij notarius precepto vicariorum et iudicum hos

testes autenticavi et scripsit \

Et Opizo notarius sacri pallatij autenticum inde vidit et exemplavit et scripsit.

815. De quodam alio precepto per vicarium dicti domini Imperatoris facto Mar-

tino philippi quod autenticet dieta quorundam aliorum testium receptorum in

alia questione vigente Inter dictas partes. 1186. 15 Eebruarij \

Anno dominice incarnationis Millesimo centesimo octuagesimo sexto Indictione

quarta die dominico quintodecimo
8

kallendas Martij, Apud Monasterium sancti Salva-

toris de civitate papié, Magister Metellus Vicari us domini Frederici invictissimi im-

peratoris una cum Ottone Cendadario Mediolanensi, Alberto de Adegherio ferrarieusi

et Syro Salimbene papiensi et ydone Terdonensi iudicibus Curie preceperunt michi

Martino publico notano imperialis curie ut autenticarem et in publico scripto redi-

gerem dieta testium domine Scolaslice Abbatisse Monasterij sancti Felicis de causa

quam habuit cum Comite Uberto de Blandrato, de iurisdictione, districtu, et fodro

Villenove, et de quinque generalibus placitis eiusdem ville, ut hec eorum dieta sem-

per in omnibus firma habeantur, ac si ipsi semper presentes adessent, quorum dieta

sunt hec. Andreas iuramento testatur, quod ipse bene recordatur per annos quadra

ginta, et semper vidit quod Abbatisse predicti Monasterij nomine ipsius Monasterij

tenuerunt Villamnovam 6
ex parte imperij per regalia et habuerunt fodrum et bannum

et Albergarias sine alicuius contradictione preter quod scit quod comes quondam Guido

pater Uberti Comitis et ipse Ubertus Comes habebant'pro comandaria in ipso loco

ex parte Marchionis Montisferrati Guillelmi in duobus scilicet in Uberto Eevello et

1 Add. Et. — 2 quia. — 3 Reliqua desunt.

4 Documentimi hoc ex ipso nostro Codice transcriptum edidit J. Ficker Forschungen etc. cit. Voi. iv.

pag. 206. N. 165. — 5 Februarij quod verbum in codice obliteratum videtur. Eectius dicendum de-

cimosexlo Feb. ut monet Ficker. — 6 Villanovam. — 7 habebal.
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in Johanne Guaytafoco, duos panes et duos capones, Et propter hoc bene 3unt anni

vigintiseptem, quod ipsi Comites et sine aliqua ratione acceperunt banna et fodra de